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Resistività apparenti calcolate - dipoli diretti
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Resistività apparenti misurate - dipoli diretti
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Resistività apparenti calcolate - dipoli inversi

0 20 40 60 80

-20
-18
-16
-14
-12
-10

-8
-6
-4
-2
0

Pr
of

on
di

tà
 (m

)

-20
-18
-16
-14
-12
-10
-8
-6
-4
-2
0

Pr
of

on
di

tà
 (m

)

30

30
30 3030

50
50

50

50 50

50

90 90

90

90

90

90

90

90

14
0

140

22
0

Resistività apparenti misurate - dipoli inversi

0 20 40 60 80

-20
-18
-16
-14
-12
-10
-8
-6
-4
-2
0

Pr
of

on
di

tà
 (m

)

-20
-18
-16
-14
-12
-10
-8
-6
-4
-2
0

Pr
of

on
di

tà
 (m

)

5

5

5

5
13

13

13

13

13

13

13

13
13

1313 13

30

30

30

30

30 30 30
30

30

30

30

30
30

30

3030
30

30

30

30

30

30

30

3090

90

90

90

90

90
90

90

90
90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

22
0

220

220

220

220

220

220
220

22
0

22
0

220
220

220

220

220

220

22
0

220

220

22
0

220

60
0

60
0

600

600

600

14
00

1400

1400

40
00

Modello di resistività reali del terreno
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Resistività (ohm*m)

Interpretazione del modello di resistività
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LEGENDA

Strumento:               EEG AL48b
Elettrodi:                  48
Energizzazione:        200W
Elaborazione 2D:       Res2dInv
Valori di resistività validi = 783
Errore finale di inversione = 7.98%

Misure di resistività apparente
e valori di resistività reale

Forti Resistivi, probabilmente
associati a cavità carsiche

Forti Conduttivi, probabilmente
associati a circolazione idrica o
fratture riempite di argilla/limo


